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            İlgi özelge talep formunuzda basit usulde kendi aracınız ile seyyar tekstil artığı alım satımı işi yaptığınızı belirterek

sevk irsaliyesi düzenleme ve bulundurma zorunluluğunuzun olup olmadığı hakkında bilgi istenilmektedir.

            213 sayılı Vergi Usul Kanununun 230 uncu maddesinin 5 numaralı bendinde; "Satılan malların teslim tarihi ve

irsaliye numarası, (Malın alıcıya teslim edilmek üzere satıcı tarafından taşındığı veya taşıttırıldığı hallerde satıcının, teslim

edilen malın alıcı tarafından taşınması veya taşıttırılması halinde alıcının, taşınan veya taşıttırılan mallar için sevk irsaliyesi

düzenlenmesi ve taşıtta bulundurulması şarttır.

            Malın, bir mükellefin birden çok iş yerleri ile şubeleri arasında taşındığı veya satılmak üzere bir komisyoncu veya

diğer bir aracıya gönderildiği hallerde de, malın gönderen tarafından sevk irsaliyesine bağlanması gereklidir. Bu bentte

yazılı irsaliyeler hakkında fiyat ve bedel ile ilgili bilgiler hariç olmak üzere, bu madde hükmü ile 231 inci madde hükmü

uygulanır. İrsaliyelerde malın nereye ve kime gönderildiği ayrıca belirtilir...)" hükmüne yer verilmiştir.

            Diğer taraftan, 345 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinin "D-Pazar Takibi Yoluyla Emtia Satanların Sevk

İrsaliyesi Düzenleme Zorunluluğu" başlıklı bölümünün üçüncü paragrafında; "... bir işyeri ve deposu bulunmadan pazar

takibi veya köy-köy kendi namına taşıtıyla emtia satan kimselerin, bağlı bulundukları vergi dairesinden alacakları faaliyet

durumlarını gösteren bir yazıyı taşıtlarında bulundurmaları kaydıyla, sevk irsaliyesi düzenleme zorunlulukları Vergi Usul

Kanunun mükerrer 257 nci maddesinin verdiği yetkiye istinaden kaldırılmıştır." denilmektedir.

            Yukarıda yapılan açıklamalardan anlaşılacağı üzere, bir işyeri veya deposu bulunmadan pazar takibi veya köy-köy

kendi namına emtia satan kimselerin, bağlı bulundukları vergi dairesinden alacakları faaliyet durumlarını gösteren bir

yazıyı taşıtlarında bulundurmaları kaydıyla, sevk irsaliyesi düzenleme zorunlulukları bulunmamaktadır.

            Faaliyetiniz ile ilgili olarak, .... Vergi Dairesi Müdürlüğünden alınan ... tarih ve ... sayılı yazılarında, sabit bir işyeri ve

deponuzun bulunmadığı, .... plakalı araç ile fabrikaların dışarıya attığı hurda iplik ruloları ve kumaş rulolarını toplayarak

....Kağıtçılığa taşımak ve satmak faaliyeti işini seyyar olarak yaptığınız belirtilmiştir.

            Buna göre, faaliyetinizin 345 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği kapsamında olmaması nedeniyle

taşıdığınız emtia için sevk irsaliyesi düzenleme zorunluluğunuz bulunmaktadır.

            Bilgi edinilmesini rica ederim.

(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise bu özelge geçersizdir.



(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz dolayısıyla vergi tarh

edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.


